
Protokół z publicznego losowania kolejności projektów zgłoszonych do 

Polickiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2023 na kartę do głosowania 

1. Losowanie odbyło się 24 stycznia 2023 roku o godz. 10.00 w Urzędzie Miejskim w Policach. 

2. Losowanie przeprowadził zespół prowadzący konsultacje Polickiego Budżetu Obywatelskiego 

na 2023 rok. Obecni na losowaniu: 

− Małgorzata Wawrejko-Tomanek – z-ca naczelnika Wydziału Finansowo-Budżetowego  

− Krzysztof Kuśnierz – naczelnik Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego  

− Sebastian Staszkiewicz – naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

− Witold Stefański – naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury 

− Katarzyna Golema – zastępca naczelnika Wydziału Organizacyjno-Prawnego  

− Agnieszka Szczygielska – główny specjalista Wydziału Urbanistyki i Architektury  

− Małgorzata Jurczyk – główny specjalista Wydziału Gospodarki Gruntami  

− Jadwiga Molenda – radna Rady Miejskiej w Policach  

− Mirosław Górecki – radny Rady Miejskiej w Policach 

3. Kolejność losowań: 

Numer 

losowania 

Wylosowana 

pozycja na 

karcie 

Tytuł projektu 

1. 7 
„zdrowieJEMY” rewitalizacja ogrodu przy Przedszkolu 

Publicznym nr 9 w Policach 

2. 9 Modernizacja „Orlika ” w Sołectwie Przęsocin 

3. 3 
Budowa grillowiska oraz miejsca wypoczynku na terenie OSiR 

przy ul. Siedleckiej w Policach 

4. 10 Dwa place zabaw dla dzieci z osiedla „Dąbrówka” 

5. 6 
Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej  nr 1 w 

Policach 

6. 2 Wykonanie i montaż wiaty z paleniskiem w Sołectwie Tatynia 

7. 4 

„Życie innych w naszych rękach” – montaż defibrylatorów AED 

na terenie Sołectwa Trzebież oraz zakup sprzętu ratowniczego dla 

OSP w Trzebieży 

8. 11 Ogrodzenie polany sołeckiej w Wieńkowie 

9. 8 
„Wyremontujemy razem ulicę Robotniczą” – remont ul. 

Robotniczej w Policach wraz z nowymi miejscami parkingowymi 

10. 1 
„Bezpieczne, sensoryczne Przedszkole Publiczne nr 1 

„Calineczka”  w Policach w trosce o potrzeby dzieci 

11. 5 

„Bezpieczny plac aktywności fizycznej” na terenie Szkoły 

Podstawowej im. Jerzego Noskiewicza z Oddziałami 

Dwujęzycznymi i Przedszkolnymi w Tanowie 

 



4. Uporządkowana kolejność projektów na karcie do głosowania: 

 

1. „Bezpieczne, sensoryczne Przedszkole Publiczne nr 1 „Calineczka”  w Policach w trosce 

o potrzeby dzieci 

2. Wykonanie i montaż wiaty z paleniskiem w Sołectwie Tatynia 

3. Budowa grillowiska oraz miejsca wypoczynku na terenie OSiR przy ul. Siedleckiej w 

Policach 

4. „Życie innych w naszych rękach” – montaż defibrylatorów AED na terenie Sołectwa 

Trzebież oraz zakup sprzętu ratowniczego dla OSP w Trzebieży 

5. „Bezpieczny plac aktywności fizycznej” na terenie Szkoły Podstawowej im. Jerzego 

Noskiewicza z Oddziałami Dwujęzycznymi i Przedszkolnymi w Tanowie 

6. Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej  nr 1 w Policach 

7. „zdrowieJEMY” rewitalizacja ogrodu przy Przedszkolu Publicznym nr 9 w Policach 

8. „Wyremontujemy razem ulicę Robotniczą” – remont ul. Robotniczej w Policach wraz z 

nowymi miejscami parkingowymi 

9. Modernizacja „Orlika ” w Sołectwie Przęsocin 

10. Dwa place zabaw dla dzieci z osiedla „Dąbrówka” 

11. Ogrodzenie polany sołeckiej w Wieńkowie 

 

 

 

Protokół sporządziła:     Przewodniczący Zespołu: 

 

 Katarzyna Golema                       Jakub Pisański 
 

 


